ת"פ 10984-08-15 מדינת ישראל נ' איסאקוב(עציר)
בפני כבוד השופטת דנה מרשק מרום

בעניין: מדינת ישראל - באמצעות פמ"מ
וע"י עו"ד אופיר פחימה

המאשימה

נגד

אמיר איסאקוב (עציר) - הובא
וע"י עו"ד בן יהודה

הנאשם

הכרעת דין

כתב-האישום

1. כתב האישום שהוגש כנגד הנאשם מייחס לו ביצוע עבירות של **שוד מזוין בחבורה** לפי סעיף 402(ב) לחוק העונשין, התשל"ז - 1977 (להלן: "חוק העונשין"), **קשירת קשר לפשע** לפי סעיף 499(א)(1) לחוק העונשין, ו**מעשה פזיזות ורשלנות (נהיגה ברכב)** לפי סעיף 338 (א)(1) לחוק העונשין.

2. עובדות כתב-האישום מפרטות אירוע מיום 9.7.15, אשר קדם לו קשירת קשר לשדוד רכב בין הנאשם לבין נ.ב., יליד 1997, שהיה קטין בעת האירוע (להלן: "הקטין").

מדובר במדובבים שהם שוטרים, אשר קיבלו תדרוך בטרם כניסתם לתא המעצר, לרבות בדבר גילו של הקטין, הם היו מודעים להגבלות הנובעות מכך, ובנוסף - כל המתרחש בתא היה מבוקר ומוקלט.

אין בעצם העובדה שהוכנס לתאו של הקטין מדובב שהוא שוטר בגיר כדי להביא לפסילת אמרתיו של הקטין. אכן, סעיף 13 לחוק הנוער (שפיטה, ענישה ודרכי טיפול), תשל"א - 1971 [להלן: "חוק הנוער"] מורה כי, ככלל, אין לעצור קטינים ובגירים יחדיו, כשתכלית הוראה זו היא הגנה על קטינים עצורים. עם זאת, לא ניתן לומר כי תכלית זו סוכלה משהוכנס לתאו של הקטין מדובב-שוטר בגיר, שכן פעולה זו כמוה כפעולת חקירה, וכבר נפסק כי הכנסת מדובב לתאו של עציר היא תחבולה חקירתית לגטימית (ראו: ע"פ 481/12 פלוני נגד **מדינת ישראל** [30.12.14]), בפסקה 20, שם אישרו בית-המשפט המחוזי והעליון תרגיל חקירה של הכנסת מדובב-שוטר לתא של קטין).

99. אשר על כן, אני קובעת שדי במסכת הראייתית שהוצגה, לצד שקרי הנאשם במהלך עדותו בבית-המשפט (כשבחקירותיו שמר על זכות השתיקה), כדי לקבוע כי כל המיוחס לנאשם בכתב-האישום הוכח מעבר לספק סביר.

100. לאור כל האמור לעיל, מרשיעה את הנאשם בעבירות של **שוד מזוין בחבורה** לפי סעיף 402(ב) לחוק העונשין, התשל"ז - 1977 (להלן: "חוק העונשין"), **קשירת קשר לפשע** לפי סעיף 499(א)(1) לחוק העונשין, ו**מעשה פיזיות ורשלנות (נהיגה ברכב)** לפי סעיף 338(א)(1) לחוק העונשין.

ניתנה היום, י"א אב תשע"ז, 03 אוגוסט 2017, במעמד ב"כ הצדדים והנאשם.